
PLAFONIERE 

R O O F  L A M P S

10
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PLAFONIERE 

R O O F  L A M P S

10
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Plafoniera con interruttore
Roof lamp with switch

Plafoniera con interruttore e contatto per massa 
separata
Roof lamp with switch and separate ground contact

W5W

12V - 5W    24V - 5W

W5W

12V - 5W    24V - 5W

C5W

12V - 5W    24V - 5W

C5W

12V - 5W    24V - 5W

10.0148.0000 10.0165.0000

118.5

5
0

.5

30°

1
3
0
°

4
9

138

2
17
0

64

118

3
1

4
8

•	 Plafoniere

•	 Roof	lamps

627

Plafoniera console con luce ambra ed interruttore - Console lamp with amber light and switch
Spessore pannello - Panel Thickness
3,5 mm.

Plafoniera console - Console lamp

10.0140.0000.41

4
0

1
5

60

63

3
2

.6

2
8

.5

3
3 2
1

5
6

90

15 15

ON
PUSH

OFF
PUSH

2
0

46

3
5

33.4

1
5

.4

60

43.7

2
8

.5

19.8

10

P/N VOLT
Spessore pannello
Panel Thickness

Illuminazione
Lighting

10.123.000.41 12V 7<>9 mm.

10.0133.0000.41 12V 4 mm.

10.0159.0000.41 12V 4 mm.

10.0159.0000.42 24V 4 mm.

LED

LED



Plafoniera con interruttore 
Roof lamp with switch
Spessore pannello - Panel Thickness
4 ÷ 8 mm.

Plafoniera con interruttore 
Roof lamp with switch
Spessore pannello - Panel Thickness
2,5 ÷ 4,5 mm.

R10W

12V - 10W    24V - 10W

R10W

12V - 10W    24V - 10W

10.0130.0000 10.0135.0000

2
1

134

141
7

0
.5

ONOFF
PUSHPUSH

4
7

4
3

0
POSITION

O
N

O
F

F

160

8
4

+ +

0
ON

OFF POSITION

M
A
N

A
U
T
O

+

0
ON

OFF

DOOR
SWITCH

POSITION

PUSH

PUSH

Plafoniera con interruttore - Roof lamp with switch
Spessore pannello - Panel Thickness
4 ÷ 8 mm.

Plafoniera con interruttore 
Roof lamp with switch
Spessore pannello - Panel Thickness
4 ÷ 8 mm.

Plafoniera con interruttore 
Roof lamp with switch

10.124.000

10.0142.0000

10.104.000

2
1

134

141

7
0

.5

ONOFF
PUSHPUSH

4
7

4
3

0
POSITION

O
N

O
F

F

160

8
4

+

0
ON

OFF

DOOR
SWITCH

POSITION

PUSH

PUSH

2
1

134

141

7
0

.5

ONOFF
PUSHPUSH

4
7

4
3

0
POSITION

O
N

O
F

F

160

8
4

+ +

0
ON

OFF POSITION

M
A
N

A
U
T
O

+

0
ON

OFF

DOOR
SWITCH

POSITION

PUSH

PUSH

10.104.001

628

R10W

12V - 10W    24V - 10W

R10W

12V - 10W    24V - 10W

C5W

12V - 5W    24V - 5W
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Plafoniera con interruttore 
Roof lamp with switch

10.103.000

10.103.001

C5W

12V - 5W    24V - 5W

Plafoniera con interruttore 
Roof lamp with switch

Plafoniera senza interruttore
Roof lamp without switch

P21W
12V - 21W    24V - 21W

P21W
12V - 21W    24V - 21W

10.121.000 10.0144.0000

140

170

10
ø13

ø5

Plafoniera con 
interruttore 
Roof lamp 
with switch

Plafoniera con 
interruttore 
Roof lamp 
with switch

Plafoniera con 
interruttore 
Roof lamp 
with switch

10.113.000 10.113.100 10.113.200

R5W

12V - 5W    24V - 5W

R10W

12V - 10W    24V - 10W

Faretto ad incasso - LAMPADA ALOGENA
Recessed roof lamp - HALOGEN BULB

L

ø54

ø
4

6

ø
6

7

2
0

P/N
Lampada G4

G4 Bulb
Colore corpo
Housing color

L

AV.10.0001.41

AV.10.0001.42

12V - 10W

24V - 10W

Cromo - Chrome

Cromo - Chrome

150

150

AV.10.0028.41

AV.10.0028.42

12V - 10W

24V - 10W

Cromo - Chrome

Cromo - Chrome

134

134

AV.10.0029.41

AV.10.0029.42

12V - 10W

24V - 10W

Cromo Lucido - Polished Chrome

Cromo Lucido - Polished Chrome

134

134

AV.10.0030.41

AV.10.0030.42

12V - 10W

24V - 10W

Satinato - Satin

Satinato - Satin

134

134

AV.10.0031.41

 AV.10.0031.42

12V - 10W

24V - 10W

Ottone - Brass

Ottone - Brass

134

134

G4
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Plafoniera con interruttore - LAMPADA ALOGENA 
Roof lamp with switch - HALOGEN BULB

Plafoniera - LAMPADA ALOGENA
Roof lamp - HALOGEN BULB

Plafoniera con interruttore
Roof lamp with switch

Plafoniera bicolore con luce bianca o rossa
Bicolor roof lamp with white or red light

Plafoniera con interruttore - LAMPADA ALOGENA 
Roof lamp with switch - HALOGEN BULB

Plafoniera con interruttore
Roof lamp with switch

G4

12V - 10W 

G4

DULUX

12V - 9W 

12 - 24V

G4

24V - 10W 

DULUX

24V - 9W 

AV.10.0002.41

AV.10.0004.41

AV.10.0061

AV.10.0002.42

AV.10.0004.42

85

ø
 8

 Ø 149

 200

 3
9

 60°

 Ø
 4

 3
2

P/N
Lampada G4

G4 Bulb
Interruttore

Switch

AV.10.0003.41

AV.10.0003.42

12V - 10W

24V - 10W

X

X

AV.10.0060.41

AV.10.0060.42

12V - 10W

24V - 10W

LED
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Plafoniera da incasso - LAMPADA NEON
Recessed roof lamp - NEON BULB

Plafoniera da incasso - LAMPADA ALOGENA
Recessed roof lamp - HALOGEN BULB

Plafoniera da incasso
Recessed roof lamp

Plafoniera 
Roof lamp

Plafoniera da incasso - LAMPADA ALOGENA
Recessed roof lamp - HALOGEN BULB

Plafoniera da incasso
Recessed roof lamp

Plafoniera 
Roof lamp

12 - 24V    16W 2d

G4

12V 2x20W

12V - 230 mA

G4

24V 2x20W

24V - 110 mA 

AV.10.0024

AV.10.0025.41

AV.10.0054.41

AV.10.0005.41

AV.10.0025.42

AV.10.0053.42

AV.10.0005.42

120°

ø 200
N° 3 FORI ø 5 A 120°

N° 3  ø 5 120°HOLES

ø 185

ø 218

2
5

4
0

5

120°

ø 200
N° 3 FORI ø 5 A 120°

N° 3  ø 5 120°HOLES

ø 185

ø 218

2
5

4
0

5
ø140

3
13
5

153

ø124

n° 3 fori ø6

30°30°

27.0905.0000

KIT DI CONNESSIONE 

S/SEAL 3 VIE

CONNECTION KIT

3 PINS S/SEAL

LED LED

DULUX

24V - 9W 

DULUX

12V - 9W 

27.0905.0000



Plafoniera con luce di cortesia azzurrata
Courtesy lamp with blue light

Plafoniera con luce di cortesia azzurrata
Courtesy lamp with blue light

DULUX

12V - 5W 

DULUX

24V - 5W 

AV.10.0006.41 AV.10.0006.42

Plafoniera da incasso
Recessed roof lamp

Plafoniera da incasso
Recessed roof lamp

DULUX

12V - 11W 

DULUX

24V - 11W 

AV.10.0007.41 AV.10.0007.42

632

DULUX

12 - 24V

AV.10.0012

1
0

4

1
3

3

410

4
0

1
2

390

Plafoniera da incasso
Recessed roof lamp

DULUX

12 - 24V

AV.10.0013

1
0

4

1
3

3

410

4
0

1
2

390

Plafoniera con luce di cortesia azzurrata
Courtesy lamp with blue light



633

Plafoniera 
Roof lamp 

Plafoniera con interruttore
Roof lamp with switch

Plafoniera con interruttore - LAMPADA ALOGENA 
Roof lamp with switch - HALOGEN BULB

Plafoniera 
Roof lamp 

Plafoniera con interruttore
Roof lamp with switch

Plafoniera con interruttore - LAMPADA ALOGENA 
Roof lamp with switch - HALOGEN BULB

DULUX

12V-11W 

DULUX

12 - 24V

DULUX

12 - 24V

DULUX

12V - 9W

G4

12V - 2x10W

DULUX

24V-11W 

DULUX

24V - 9W

G4

24V - 2x10W

AV.10.0008.41

AV.10.0062 AV.10.0066

AV.10.0026.41

AV.10.0027.41

AV.10.0008.42

AV.10.0026.42

AV.10.0027.42

238

6
8

.2
3

5
.2

N° 2 FORI ø 3.5
N° 2 holes ø 3.5136

N° 4 FORI ø 4
N° 4 holes ø 4

ø 8.5

39

10.5

2
0

8

22

23.5

1
4

1
5

1
2

.5

290

6
8

3
4

ø 8.5

8

1
5

290

6
8

3
4

Plafoniera 1100 Lumen
Roof lamp 1100 Lumen

Plafoniera 1100 Lumen 
connessione L = 1000 mm
Roof lamp 1100 Lumen 
connection L = 1000 mm

LED LED



Plafoniera 
Roof lamp 

Plafoniera 
Roof lamp 

Plafoniera 
Roof lamp 

TUBO NEON - nEOn	tubE
12V - 13W 

TUBO NEON - nEOn	tubE

TUBO NEON - nEOn	tubE
24V - 13W 

AV.10.0011.41 AV.10.0011.42

560

575

P/N Volt - Watt
Interruttore

Switch

AV.10.0010.41

AV.10.0010.42

12V - 13W

24V - 13W

X

X

AV.10.0032.41

AV.10.0032.42

12V - 13W

24V - 13W

634

Faretto orientabile da incasso - LAMPADA ALOGENA
Recessed adjustable roof lamp - HALOGEN BULB

ø 69

56.5

3
4

2
0

.6

210

P/N
Lampada G4

G4 Bulb
Colore corpo
Housing color

AV.10.0033.41

AV.10.0033.42

12V - 10W

24V - 20W

Satinato - Satin

Satinato - Satin

AV.10.0034.41 24V - 10W
Cromo Satinato 

Satin chrome

Plafoniera con interruttore
Roof lamp with switch

Plafoniera con interruttore
Roof lamp with switch

DULUX

12V - 11W 

AV.10.0009.41 AV.10.0009.42

DULUX

24V - 11W 

G4
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56.5

3
4

2
0

.6

210

ø 69

Faretto orientabile da incasso, 
corpo cromo satinato - 50 Lumen
Recessed adjustable roof lamp, 
matt chrome housing - 50 Lumen

Faretto orientabile da incasso, 
corpo cromo satinato - 90 Lumen
Recessed adjustable roof lamp, 
matt chrome housing - 90 Lumen

12 - 24V 12 - 24V

AV.10.0058 AV.10.0059

G4

12 - 24V  10W

AV.10.0023

59 59

n° 3 fori  ø 3

2
3

.8

ø 90

Faretto orientabile con interruttore - LAMPADA ALOGENA
Adjustable roof lamp with switch - HALOGEN BULB

Plafoniera da incasso - Luce fissa o lampeggiante
Recessed roof lamp - Fixed or flashing light

Plafoniera con interrutore
Roof lamp with switch

12 - 24V

12 - 24V

P/N
Illuminazione

Lighting
Connessione
Connection

Kit di connessione
Connection kit

AV.10.0049
185

AV.10.0050
185

AV.10.0051
185

10.0160.0000

185 S/Seal 2 vie
2 pins S/Seal

27.0958.0000

AV.10.0052
185

P/N
Colore Corpo
Housing Color

AV.10.0057

AV.10.0068

2
9

84

59

91
6

.5

44 15.9

4
0

115

2
2

.4

1
9

LED

LED

LED

LED



Plafoniera orientabile con interruttore
Reading lamp with flexible arm and switch

28

300

L

ø 4.2
80

3
8

.5

2
2

P/N Volt - Watt L

AV.10.0067.41

AV.10.0067.42

12V - 0,85W

24V - 0,85W

531

531

AV.10.0082.41

AV.10.0082.42

12V - 0,85W

24V - 0,85W

680

680

636

P/N Volt - Watt
Illuminazione

Lighting
Connessione
Connection

AV.10.0063.41

AV.10.0063.42

12V - 3,7W

24V - 3,7W 50

AV.10.0078.41

AV.10.0078.42

12V - 3,7W

24V - 3,7W 50

AV.10.0069.41

AV.10.0069.42

12V - 2W

24V - 2W 50

336.2
N° 2 FORI ø 4.2
N° 2 holes ø 4.2

9

360

2
5

Plafoniera - 360 Lumen
Roof lamp - 360 Lumen

Plafoniera - 360 Lumen
Roof lamp - 360 Lumen

12V - 7.5W 24V - 7.5W

AV.10.0064.41 AV.10.0064.42

566.2
N° 2 FORI ø 4.2
N° 2 holes ø 4.2

9
590

2
5

Plafoniera
Roof lamp

12V - 11W 

M3.5x8

30.8

1
2

300137

L

VITE DI FISSAGGIO

SCREW FIXING

VITE DI FISSAGGIO

SCREW FIXING

P/N Volt N LED
Illuminazione

Lighting
L

AV.10.0041.41

AV.10.0042.42

12V

24V

15

15

565

565

AV.10.0043.41

AV.10.0044.42

12V

24V

30

30

1080

1080

AV.10.0045.41

AV.10.0046.42

12V

24V

45

45

1580

1580

AV.10.0047.41

AV.10.0048.42

12V

24V

60

60

2080

2080

LED

LED

LED

LED LED

Plafoniera - 240 Lumen
Roof lamp - 240 Lumen
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Plafoniera per autobus
Roof lamp for bus

G13

12V - 13W

AV.10.0065.41

3
6

.5

5800

3
1

.5

LED

P/N
COLORE LENTE
LENS COLOUR

ILLUMINAZIONE
LIGHTING

ASSORBIMENTO
CURRENT SINK

TENSIONE
VOLTAGE

FISSAGGIO
FIXING

INSTALLAZIONE
ASSEMBLING

CONNESSIONE
CONNECTION

10.0149.0000 1,2 W 12 V
biadesivo
biadhesive

orizzontale e verticale
horizontal and vertical

250

10.0150.0000 1,2 W 24 V
biadesivo
biadhesive

orizzontale e verticale
horizontal and vertical

250

10.0151.0000 1,2 W 12 V
staffa

bracket
orizzontale e verticale
horizontal and vertical

250

10.0152.0000 1,2 W 24 V
staffa

bracket
orizzontale e verticale
horizontal and vertical

250

10.0153.0000 1,2 W 12 V
n. 2 viti

n. 2 screws
orizzontale e verticale
horizontal and vertical

250

10.0154.0000 1,2 W 24 V
n. 2 viti

n. 2 screws
orizzontale e verticale
horizontal and vertical

250

Starled	Range

•	 Plafoniere	a	8	led	
 Grado di protezione lato anteriore: IP66
 Materiale corpo: ABS
 Materiale lente: Metacrilato
  Omologazione: ECE

•	 8	led
 Sealing front side: IP66
 Housing material: ABS
 Lens material: Metacrylate
 Homologation: ECE

APPLICAZIONE CON STAFFA

BRACKET APPLICATION

APPLICAZIONE CON N° 2 VITI

N° 2 SCREWS APPLICATION

APPLICAZIONE CON BIADESIVO

BIADHESIVE APPLICATION

140

138

110

ø18.5 n°2

2
3

.5

2
2

1
25
.5

110

ø18.5 n°2

160

ø3.9

ø3.9

1
25
.5

140

184

1
7

.5

2
3

.5

140

145

2
3

.5

4
1

15

30

35

60

ø6.5 n°2ø5.2 n°4

3
7

2
.5

2
.5

5

LED



Lampada illuminazione strumenti
Instruments panel lamp

11.0109.0000

W3W

12V - 3W    24V - 3W

Lampada illuminazione vano
Compartment lamp

02.1014.0000

P21W
12V - 21W    24V - 21W

638

Lampada da incasso per illuminazione pedana
Recessed puddle lamp
Spessore pannello - Panel Thickness
3 ÷ 8 mm.

10.0131.0000

R10W

12V - 10W    24V - 10W

Portalampada

Bulb Holder

30.12.06678

95

4
2

2
0

MOLLA DI FISSAGGIO IN ACCIAIO

STEEL FIXING SPRING

3
9

.7
6

8

5
3

113

27.0958.0000

KIT DI CONNESSIONE 

S/SEAL 2 VIE

CONNECTION KIT

2 PINS S/SEAL

27.0958.0000

Lampada illuminazione strumenti
Instruments panel lamp

W3W

12V - 3W    24V - 3W

11.105.000

120

8
0

55

48

P.V.C.

02.1014.0300
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Lampada da incasso per illuminazione pedana
Recessed puddle lamp

Lampada da incasso per illuminazione pedana
Recessed puddle lamp

Lampada da incasso per illuminazione pedana
Recessed puddle lamp

Lampada da incasso per illuminazione pedana
LAMPADA ALOGENA
Recessed puddle lamp - HALOGEN BULB

R10W

12V - 5W    24V - 5W

R10W

12V - 10W    24V - 10W

10.0145.0000

10.115.000

10.0132.0000 10.0146.0000

FISSAGGIO A VITI 

FIXING SCREWS

100

91

2
4

4
2

Ø
4.5

3

9
.7

6
8

90

5
3

113

27.0958.0000

KIT DI CONNESSIONE 

S/SEAL 2 VIE

CONNECTION KIT

2 PINS S/SEAL

FISSAGGIO A VITI 

FIXING SCREWS

100

91

2
4

4
2

Ø
4.5

3

9
.7

6
8

90

5
3

113

27.0958.0000

KIT DI CONNESSIONE 

S/SEAL 2 VIE

CONNECTION KIT

2 PINS S/SEAL

Portalampada

Bulb Holder

Portalampada

Bulb Holder

30.12.06678

30.12.06678

Attacco	-	Joint	Ba15s
28V - 20W

Lampada da incasso per illuminazione pedana
Recessed puddle lamp

10.118.000

C5W

12V - 5W    24V - 5W

C5W

12V - 5W    24V - 5W

27.0958.0000



Ø 20 M4

30
103

750

115 50

4
2

5

1
118

40

GUARNIZIONE  
RUBBER GASKET

Lampada illuminazione vani 
con interruttore termico
Grain tank lamp with thermal switch

Lampada illuminazione vani 
Grain tank lamp

P21W
12V - 21W    24V - 21W

10.122.000 10.0147.0000

ø10

12

10
4

8

ø5.6

8
8

58.5 56.2

15

M
4

50

150

10.122.000

27.0909.0000

KIT DI CONNESSIONE 

DEUTSCH 2 VIE

CONNECTION KIT

2 PINS DEUTSCH

P21W
12V - 21W    24V - 21W

Lampada illuminazione vani con interruttore
senza guarnizione
Tooling case lamp with switch
without rubber gasket

Lampada illuminazione vani con interruttore
con guarnizione
Tooling case lamp with switch
with rubber gasket

R10W

12V - 10W    24V - 10W

10.126.000 10.127.000

10.126.002

30.34.06946

Lampada da incasso per illuminazione pedana
Recessed puddle lamp

Lampada illuminazione vani con interruttore con guarnizione
Tooling case lamp with switch with rubber gasket

10.117.000

10.0141.0000

105

4
5

,5

85,5

ø
3,

4

8,5

0,5

4
4

,4

52

200

84,4

Ø 20 M4

30
103

GUARNIZIONE

 RUBBER GASKET

1500

4
2

5

1
118

27.0958.5000

KIT DI CONNESSIONE 

S/SEAL 2 VIE

CONNECTION KIT

2 PINS S/SEAL
CAVO “ADR” CABLE

115 50

5
5

124,5

77

3
7

105

10.126.002

30.34.06946

R5W

12V - 5W    24V - 5W

R10W

12V - 10W    24V - 10W

R10W

12V - 10W    24V - 10W

640

27.0958.5000

30.34.06946

10.126.002

27.0909.0000


